ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СЕРИИ: CHM-DC-LA,
CHM-Z-LA,CHM-ZE-LA
МНОГОСТУПЕНЧАТЫЙ НАСОС
С ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫМ ЧАСТОТНЫМ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ
3

Расходно-напорная характеристика и кривая КПД насоса.
8
4. РАСШИФРОВКА МОДЕЛИ
Заводской код
Функция Wi-Fi
LED дисплей
С постоянными магнитами
Кол-во рабочих колёс
Номинальный расход Q (м3/ч)
Серия
Заводской код
Функция Wi-Fi
LED дисплей
Без верхней крышки
Самовсасывающий
Кол-во рабочих колёс
Номинальный расход Q (м3/ч)
Серия
CHM    4    -    2    DC    L    W    -    LA
CHM      3    -    4      Z        E      L      W    -    LA
если не отмечено,
то такой функции нет
если не отмечено,
то цифровой с кнопочным
управлением
если не отмечено,
то такой функции нет
если не отмечено,
то цифровой с кнопочным
управлением
3. УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Перекачиваемая жидкость: чистая вода без взвешенных абразивных примесей,
неагрессивная.
Показатель рН: 5-8
Температура перекачиваемой жидкости: 0-60°С
Температура окружающей среды: 0-40°С
Влажность окружающей среды: макс. 85%
Степень защиты: IP X4
Класс изоляции: В
Максимальное давление: 10 бар
Режим работы: непрерывный
9
5. ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ И ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
СНМ4-2DС-LA, СНМ4-ЗDС-LA
Модель
CHM4-2DC-LA
CHM4-3DC-LA
DN1
G1 1/4
G1 1/4
DN2
G1